³⁸ „Meo iudicio loquendo de subiecto adequato credo probabiliter, quod homo felicitabilis non sit subiectum istius sciencie, ut ostendunt motiva adducta”. Tamże.

³⁹ „Et dato, quod homo felicitabilis hic consideratur, tamen hoc plus esset rationale finis quam subiecti”. Tamże, k. 164va.